Ofício nº 49/2020 – G.P.
Processo CM nº 402/2020

Santo André, 14 de fevereiro de 2020.

Ao Senhor

Antonio Aparecido da Silva Pinto

Diretório do Partido dos Trabalhadores de Santo André

Rua Antonio Cardoso Franco, 501, Casa Branca

09015-530 - Santo André - SP

Assunto: Votos de Congratulações

Senhor Presidente,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

11 de fevereiro, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) WILLIANS

BEZERRA DA SILVA – WILLLIANS BEZERRA, EDUARDO MARCHIORI LEITE

DA SILVA – EDUARDO LEITE, FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO

DUARTE, ELISABETE TONOBOHN SIRAQUE – PROFª. BETE TONOBOHN

SIRAQUE E LUIZ ALBERTO FERREIRA DE ARAUJO – LUIZ ALBERTO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE

CONGRATULAÇÕES ao Partido dos Trabalhadores (PT) pela comemoração dos 40 anos

de sua fundação.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

IGS/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003300300036003A00540052004100

		2020-02-18T19:16:14-0300